
PROTOKÓŁ 

z obrad XII Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 3 listopada 2015 r. 

W sesj i udział biorą : 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak 
- Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza, 
- Kierownik GPL - Pani Kazimiera Juszyńska, 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 
- Kierownik GZOS - Pani Monika Mirek, 
- Podinspektor - Pani Anna Polańska, 

- Podinspektor - Pani Magdalena Sarata, 
- Młodszy referent - Pani Iwona Kołdras, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XII Sesji Rady Gminy Łabowa VTI kadencji /2014-2018 I otworzył o godz. 13- tej 
Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

N a ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 3 listopada 2015 r. uczestniczyło 13 
radnych, co stanowi quornm do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Skraba Krzysztof przedstawia porządek obrad obejmujący: 

I.Otwarcie sesj i. 
2 . Przyj ęcie porządku obrad. 
3 . Przyjęc ie protokołu z poprzedniej sesj i. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie : 
- zmiany budżetu na 2015 rok. 
- wyrażenia zgody na sprzedaż niernchomości w Nowej Wsi, 
- wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
- regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym 
na terenie gminy Łabowa, 

- zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 
- ustalenia stawek podatku od środków transportowych, 
- określeni a wysokości stawek podatku od niemchomości, 

- określenia stawek opłaty targowej, 
- określeni a wzorów formularzy do podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku 
od nieruchomości, 

- ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Łabowa, 
-zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych 
i sołtysów, 

5. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 



7. Dyskusja i wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 
Przed przystąpieniem do przedstawienia i głosowania porządku obrad głos zabiera Pan 
Wójt i prosi o wykreślenie z niego uchwały dotyczącej ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy Łabowa. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono, więc przedstawia porządek obrad po wykreśleniu tej uchwały, a 
następnie poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 13 głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokołu z XI Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy z dnia 16 października 
2015 r. Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do 
protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie w wyniku, którego zostaje 
przyjęty 12 głosami za. 

Ad.4 Podjęcie uchwal w sprawie: 

- zmiany budżetu na 2015 rok. 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII/77/1 5. 

- wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w Nowej Wsi, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Kierownik OSD Pani Grażyna 
Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII/78/15. 

- wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Anna Polańska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII79/ l 5. 

- regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik GZOS Pani Monika Mirek. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII/80/ 15 . 
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- zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OPS Pani Barbara Bogdańska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwalę Nr XIl/81 /15. 

- ustalenia stawek podatku od środków transportowych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Podinspektor Pani Magdalena Sarata. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIl/82/15. 

- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela młodszy referent Pani Iwona Kołdras . 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIl/83/ 15. 

- określenia stawek opłaty targowej, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela młodszy referent Pani Iwona Koldras. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII/84/15. 

- określenia wzorów formularzy do podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku 
od nieruchomości, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela młodszy referent Pani Iwona Kołdras. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XII/85/15. 

-zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez 
radnych i sołtysów, 

Zabierając głos Pan Stanisław Brożek zgłasza wniosek o zdjęci e z porządku obrad tej 
uchwały. 

Zgłoszony wniosek Przewodniczący Rady Gminy poddaje pod głosowanie w wyniku, którego 
zostaje przyjęty 13 głosami za. 

Ad. 5 Informacja Wójta o pracy miedzy sesjami. 

Pan Wójt informuje, że: 
- trwają prace nad budżetem na rok 2016, 
- remontowana jest droga ze środków otrzymanych od Wojewody, 
- trwają prace przy projektowaniu kanalizacj i, 
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Ad. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Roman Banach zgłasza, że we wsi Kotów pojawił się groźny wilczur. 

Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Skraba zapoznaje z treścią pisma Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Nowym Sączu o stwierdzonych nieprawidłowościach w złożonych 
oświadczeniach majątkowych, w których należy dokonać korekty. 

Zabierając głos Radny Powiatu Pan Pióro Wiesław informuje o podjętych działaniach w 
sprawie przebudowy skrzyżowania w kierunku Czaczowa. Jednocześnie informuje o sytuacji 
finansowej szpitala w Krynicy - Zdroju, która jest bardzo trudna i powiat robi wszystko by 
szpital mógł nadal funkcjonować . 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XII sesji Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 14.00 obrady sesji 
Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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